
 
 

 

KUOPION HIIPPAKUNNAN TUOMIOKAPITULI 

 
 

on julistanut Kuopion Puijon seurakunnan kappalaisen viran haettavaksi. Hakuaika on ajalla 15.8.–

15.9.2025 klo 15.00. 

Kuopion Puijon seurakunta kuuluu Kuopion ev.lut. seurakuntayhtymään. Puijon seurakunta on hyvästä työ-

ilmapiiristään tunnettu noin 10 500 jäsenen seurakunta. Seurakunnan palveluksessa on 17 työntekijää, 

joista neljä pappia. Pyhäpäivän messu on seurakuntaelämän sydän ja seurakuntalaiset osallistuvat sen toteu-

tukseen. 

Kappalaisen virkaa hakevan tulee olla pastoraalitutkinnon suorittanut Suomen ev.lut. kirkon pappi. Virka 

edellyttää suomen kielen erinomaista suullista ja kirjallista taitoa sekä ruotsin kielen tyydyttävää ymmärtä-

misen taitoa.  

Hakemukseen on liitettävä omasta tuomiokapitulista saatava nimikirjanote kappalaisen viranhakua varten. 

Virkaan valitun tulee ennen virkamääräyksen saamista esittää hyväksyttävä lääkärintodistus (T-todistus) 

sekä rikosrekisteriote, jonka laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä vaatii.   

Kappalaisen viran kelpoisuusvaatimuksista säädetään kirkkolaissa, laissa evankelis-luterilaisen kirkon vi-

ranhaltijasta ja kirkkojärjestyksessä. Lisäksi Kuopion Puijon seurakunnan seurakuntaneuvoston on toden-

nut, että ”kappalaisen viran erityistarpeet ovat seuraavat: 

− Jumalanpalveluskeskeinen näkemys seurakuntaelämästä.  

− Hyviä vuorovaikutus- ja yhteistyötaitoja sekä jalkautuvaa työotetta. 

− Osallistumista rippikoulu- ja nuorisotyöhön. 

− Valmiutta vastuuseen eri työaloista (papiston työnjaosta sovitaan kappalaisen valinnan jälkeen). 

− Valmiutta toimia kirkkoherran sijaisena, hallinnollinen osaaminen katsotaan eduksi viranhoidossa.  

− Innostusta vapaaehtoistoiminnan kehittämiseen. 

− Verkkoviestinnän ja sosiaalisen median osaaminen katsotaan eduksi.”  

Virka kuuluu vaativuusryhmään 602. Peruspalkka on vaativuusosa huomioiden 3963,71 euroa ja sen li-

säksi maksetaan edellytysten täyttyessä kokemuslisää. Virkaa täytettäessä voidaan noudattaa kuuden kuu-

kauden koeaikaa. Haastattelut niihin kutsuttaville pidetään viikolla 40 Kuopiossa (tarkempi ajankohta il-

moitetaan myöhemmin). 

Kuopion hiippakunnan tuomiokapitulille osoitetut hakemukset toimitetaan KirkkoRekry-palvelun kautta.  

Lisätietoja viran sisällöstä antaa kirkkoherra Teemu Voutilainen p. 040 4848 412 teemu.voutilai-

nen(at)evl.fi ja palkkauksesta henkilöstöpäällikkö Merja Vihanto p. 040 4848 202 merja.vihanto(at)evl.fi  

 

https://kirkkorekry.fi/

